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GMINA  SĘPOPOL                                                                               Sępopol, 20.11.2023 r. 

ul. 11 Listopada 7 

11-210 Sępopol 

                                                                                                  

Wykonawcy  zainteresowani                                                                                        

udziałem  w  postępowaniu 

 

  ZAPYTANIA  WYKONAWCÓW  DO  TREŚCI 

  SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 

Or.III.271.1.15.2023 

BZP nr  2023/BZP 004083006 

                                                                

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn.”Utworzenie nowoczesnego centrum 

sportowego na terenie Gminy Sępopol” /5 postępowanie – zmieniony zakres robót/.      

 

Zamawiając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 20223 poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie                        

Wykonawców : 

ZAPYTANIE  Nr 1 : 

W przedmiarze robót ogólnobudowlanych w dziale ,,STOLARKA”; w pozycji nr 124 

występują inne ilości i wymiary stolarki okiennej od ilości i wymiarów określonych                                   

w dokumentacji projektowej. 

Proszę o jednoznaczne określenie jaką ilość należy przyjąć do wyceny. 

 

ODPOWIEDŹ NR 1: 

Należy przyjąć ilości i wymiary z dokumentacji projektowej. 

 

ZAPYTANIE  Nr 2 : 

W przedmiarze robót ogólnobudowlanych w dziale ,,STOLARKA”; w pozycji 125 występują 

drzwi stalowe antywłamaniowe, natomiast w dokumentacji projektowej występują drzwi 

drewniane antywłamaniowe. Występują również różnice w wymiarach przedmiotowych drzwi. 

Proszę o jednoznaczne określenie jaką ilość i jakiego rodzaju drzwi należy przyjąć do wyceny. 
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ODPOWIEDŹ NR 2: 

Należy przyjąć drzwi (DZB1) - stalowe, Umax =1,5W/m2k, zabezpieczenie i zamki 

antywłamaniowe, kolor RAL 7015 , 3 szt. 90x200 ( wym. w świetle ościeżnicy). 

 

ZAPYTANIE Nr 3 : 

W przedmiarze robót ogólnobudowlanych w dziale ,,STOLARKA”; w pozycji 126 występują 

drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe w ilości 1 sztuki, natomiast w dokumentacji projektowej 

występują drzwi aluminiowe w ilości 3 sztuk. Występują również różnice w wymiarach tychże 

drzwi. Proszę o jednoznaczne określenie jaką ilość i jakiego rodzaju drzwi należy przyjąć                    

do wyceny. 

ODPOWIEDŹ NR 3: 

Należy przyjąć ilości i wymiary z dokumentacji projektowej tj. 3 szt. 

                

ZAPYTANIE Nr 4 : 

W przedmiarze robót ogólnobudowlanych w dziale ,,STOLARKA”; w pozycji nr 127 

występują skrzydła drzwiowe w łącznej ilości 14 sztuk, natomiast w dokumentacji projektowej 

występują skrzydła drzwiowe w ilości 17 sztuk. Występują również różnice w ilościach                            

i wymiarach skrzydeł drzwiowych. Proszę o jednoznaczne określenie jaką ilość i jakiego 

rodzaju należy przyjąć do wyceny. Jednocześnie proszę o określenie prawidłowej ilości 

ościeżnic w poz. Nr 128 przedmiaru. 

 

ODPOWIEDŹ NR 4: 

Należy przyjąć ilość i wymiary drzwi wewnętrznych z dokumentacji projektowej: 

Część rozbudowy: 

Drzwi wewnętrzne D1,D2,D3,D4,D5,D6, - łącznie 15 szt. 

Drzwi zewnętrzne DZ1(drzwi z naświetlem wym. całość 200x245) ,DZ2,DZ3 łącznie -                    

3 sztuki  

Część istniejąca: 

               DZB1- 3 szt. 

 

ZAPYTANIE  Nr 5 : 

W przedmiarze robót ogólnobudowlanych w dziale ,,OCIEPLENIE BUDYNKU”; w pozycji 

nr 184 występuje pozycja ,,płyta bazaltowa na ścianach i wokół dachu”, ale bez obmiaru. 

Proszę o podanie ilości jaką należy uwzględnić w wycenie. 

ODPOWIEDŹ NR 5: 

Pozycja 184. tj płyta z włókna bazaltowego na podkonstrukcji systemowej - aluminiowej     

wynosi: 114,0 m2 ( jest to powierzchnia: obudowy dachu, boki i spód  tarasu oraz   

wysunięte części ścian szczytowych wraz z ich wnękami.) 

 

ZAPYTANIE Nr 6 : 

W dokumentacji projektowej, dla zakresu odnoszącego się do dachu, występują zapisy 

dotyczące montażu wyłazu dachowego oraz montażu elementów komunikacji na dachu (ław 

kominiarskich). Proszę o informację czy należy ww. ująć w wycenie, jeśli tak to w jakiej ilości? 

 

ODPOWIEDŹ NR 6: 

Należy przewidzieć jeden wyłaz dachowy ( ciepły ) o wym. w świetle min.  80x80 cm , oraz 

ławy kominiarskie o dł. ok. 6 mb. 
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ZAPYTANIE  Nr 7 : 

W przedmiarze robót ogólnobudowlanych w dziale „ZAGOSPODAROWANIE TERENU – 

ŁAWKI” w pozycjach nr 242-245 przewidziano pozycje związane z montażem ławek, nie 

występuje pozycja dotycząca dostawy ławek. Czy w ofercie należy ująć również dostawę ławek 

w ilości 5 sztuk? 

ODPOWIEDŹ NR 7: 

W ofercie należy ująć 5 szt. ławek. 

ZAPYTANIE  Nr 8 : 

W przedmiarze robót ogólnobudowlanych w dziale „ZADOSPODAROWANIE TERENU – 

KOSZE NA ODPADY” w pozycjach nr 246-249 występują pozycje związane z montażem 

koszy, nie ma natomiast dostawy koszy. Czy w ofercie należy ująć dostawę koszy w ilości                       

2 sztuk? 

ODPOWIEDŹ NR 8: 

W ofercie należy ująć 2 szt. koszy na odpady. 

ZAPYTANIE NR 9: 

W przedmiarze robót ogólnobudowlanych w dziale ,,ZAGOSPODAROWANIE TERENU – 

STOJAK NA ROWERY”; w pozycjach nr 254-257 występują przewidziano pozycje związane 

z montażem stojaków, nie ma natomiast dostawy stojaków. Czy w ofercie należy ująć również 

dostawę stojaków i w jakiej ilości? 

ODPOWIEDŹ NR 9: 

W ofercie ująć dostawę stojaków  w ilości 10 szt. 

 

ZAPYTANIE NR 10: 

W przedmiarze robót ogólnobudowlanych w dziale ,,ZAGOSPODAROWANIE TERENU – 

URZĄDZENIA FITNES”; w pozycjach 258-261 występują pozycje związane z montażem 

urządzeń fitness, nie ma natomiast dostawy urządzeń. Czy w ofercie należy ująć również 

dostawę urządzeń fitness, w jakiej ilości i jakiego rodzaju? 

ODPOWIEDŹ NR 10: 

W ofercie ująć dostawę, 2 szt. typu : rower i wioślarz. 

 

ZAPYTANIE NR 11: 

W zakresie robót sanitarnych występują wątpliwości związane z następującymi pozycjami: 

a. Ogrzewanie podłogowe – proszę o określenie parametrów technicznych pompy 

ciepła z zasobnikiem: typ, wydajność, nazwę pompy oraz typ, pojemność i nazwę 

zasobnika; 

Odpowiedź 11a: 

Np. o parametrach nie gorszych niż pompa Vitocal 150-A z zasobnikiem 

Vitocell 100-B Typ CVB 500L i Vitocell 100-W SVWA 200L. 

b. Sterownik – proszę o określenie typu, nazwy; 

Odpowiedź 11b: 

Sterownik zgodny z systemem wybranego producenta systemu ogrzewania. 

c. Proszę o określenie typu rozdzielaczy do ogrzewania podłogowego oraz materiału 

z jakiego mają być wykonane: stalowe, mosiężne, nierdzewne? 

Odpowiedź 11c: 

Rozdzielacz zgodny z systemem wybranego producenta, materiał rozdzielaczy 

– mosiężny. 
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ZAPYTANIE NR 12: 

W zakresie kanalizacji sanitarnej – proszę o informację – czy studnia przepompowni ścieków 

DN1500 ma być z wyposażeniem, w tym z pompą? Jeśli tak to proszę o podanie jej typu, 

wydajności, nazwy? 

 

ODPOWIEDŹ NR 12: 

Zgodnie z parametrami określonymi w projekcie. Pkt 11.2 opisu branży sanitarnej,  

dodatkowo załączono rysunek przykładowej pompy. 

 

  

UDZIELONA  ODPOWIEDŹ  NIE  POWODUJE  ZMIANY  TERMINU składania ofert, 

który pozostaje na dzień 27  LISTOPADA  2023 r. (poniedziałek)  do godz. 10 00. 

 

 

Sporządziła: E. Skałecka 

 

 
                                                                                                                             Burmistrz  Sępopola 

                                                                                                                     Irena Wołosiuk 
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